

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2022
Processo Administrativo Nº 37/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS
Data de Publicação: 06/05/2022 15:59:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:38

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: Gerdau	Modelo: Barra
Descrição: Aço CA-50 para construção civil - 1/2 (12,50mm), barra com 12 metros.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 118,98	Valor Total: 35.694,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	094 22.153.766/0001-49	160,90	118,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:38

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: Gerdau	Modelo: Barra
Descrição: Aço CA-50 para construção civil - 3/16 (5,00mm), barra com 12 metros.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 5.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	086 22.153.766/0001-49	24,55	18,00	Sim
2 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	001 11.175.931/0001-47	24,84	18,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:38

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: Gerdau	Modelo: Barra
Descrição: Aço CA-50 para construção civil - 3/8 (10,00mm), barra com 12 metros.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 72,50	Valor Total: 21.750,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	035	22.153.766/0001-49	78,90	72,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:38

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: Gerdau	Modelo: Barra
Descrição: Aço CA-50 para construção civil - 5/16 (8,00mm), barra com 12 metros.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 45,90	Valor Total: 13.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	085	22.153.766/0001-49	55,00	45,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:39

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ³	Marca: Minervale	Modelo: M ³
Descrição: Areia grossa - com limite de porcentagem de material nocivo igual a 1,5%; com limite de porcentagem de carbonosos igual a 1%; água doce.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 115,75	Valor Total: 92.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	007	22.153.766/0001-49	231,00	115,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:39

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ³	Marca: Minervale	Modelo: M ³
Descrição: Areia média - com limite de porcentagem de material nocivo igual a 1,5%; com limite de porcentagem de carbonosos igual a 1%; água doce.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 148,05	Valor Total: 148.050,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	029	22.153.766/0001-49	231,00	148,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:39

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACO	Marca: Quartzolit	Modelo: SACO
Descrição: ARGAMASSA - - COLANTE TIPO AC I, composição cimento, agregados minerais e aditivos, aplicação: assentamento de placa cerâmica em paredes e piso, características adicionais: colante de uso interno, apresentação: pó, tipo: AC1, normas: nbr 14.081. SACO DE 20KG. COR A DEFINIR (CINZA OU BRANCO).			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,42		Valor Total: 4.026,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	005	22.153.766/0001-49	16,75	13,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:39

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: R.E BLOCOS	Modelo: UNIDADE
Descrição: Bloco de concreto - medindo 14 X 19 X 39 cm; Classe B (com função estrutural, para uso em elementos de alvenaria acima do nível do solo); uso aparente, resistência característica a compressão mínima de 4,0 MPA; conforme NBR 6136.			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 2,97		Valor Total: 35.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	003	22.153.766/0001-49	2,99	2,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:39

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: R.E BLOCOS	Modelo: UNIDADE
Descrição: Bloco de concreto - medindo 9 X 19 X 39 cm; Classe D (sem função estrutural); uso aparente, conforme NBR 6136.			
Quantidade: 8.400	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 28.560,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	063	22.153.766/0001-49	3,40	3,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:39

Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACO	Marca: Morro Branco	Modelo: SACO
Descrição: Cal hidratada - composto de calcáreo tipo CH-III; com plasticidade maior ou igual a 110; especificação de acordo com a NBR 7175. Saco com 20 Kg.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 13,45		Valor Total: 8.070,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	089	22.153.766/0001-49	15,90	13,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:40

Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Fuzil	Modelo: UNIDADE
Descrição: CARRINHO DE MÃO - com chassi metálico e caçamba metálica, Caçamba: Dimensões (cm): 57,5 (L) x 18,0 (A)x82,0(C); Composição: Chapa #0,45mm; Capacidade:Peso:100Kg, Litros(liquido):45Lts; Roda: Composição: Chapa do aro # 0,65 mm + pneu c/ câmara 3,25 x 8"; Aro: Galvanizado; Dimensões do pneu (mm): Ø350x75; Eixo: diam. 3/4" ou 1".			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 279,00		Valor Total: 8.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	006	22.153.766/0001-49	279,00	279,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:40

Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1	Unidade: SACO	Marca: Cauê	Modelo: SACO
Descrição: Cimento portland composto (CP II-E) - composto de escoria granulada de alto forno; com resistência de 32 MPA; Faixa de porcentagem em peso de clínquer+sulf. Cálcio 94-56%; e faixa de porcentagem em peso de escoria de 6-34%; com faixa de porcentagem de material carbonático de 0-10%; Embalagem em sacos de papel tipo "kraft"; com limite de porcentagem de resíduo insolúvel menor ou igual a 2,5%; com limite de perda ao fogo igual ou menor a 6,5%; com limite de porcentagem de óxido de magnésio menor ou igual a 6,5%; com limite de porcentagem de trióxido de enxofre menor ou igual a 4%; com limite de porcentagem de anidrido carbônico menor ou igual a 5%; com limite de tempo de fim de pega menor ou igual a 10 horas; limite de expansibilidade à frio/quente menor ou igual a 5 mm; limite de tempo de início de pega menor ou igual a 1 hora; Normatização conforme NBR 11578, EB 208, MB-1153.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 34,68		Valor Total: 41.616,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	040	22.153.766/0001-49	40,60	34,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:40

Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ³	Marca: Jorcal	Modelo: M ³
Descrição: Pedra britada - Brita nº 01			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 141,00		Valor Total: 98.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	077	22.153.766/0001-49	200,50	141,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:40

Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ³	Marca: Jorcal	Modelo:
Descrição: Pedra britada - Brita nº 02			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 246,00		Valor Total: 123.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	040	22.153.766/0001-49	255,00	246,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:40
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo: KG
Descrição: PREGO - 15 X 15 - Prego com cabeça, possui corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante.			
APLICAÇÕES: Construção de todos os tipos; Confecção de estruturas temporárias; Construções Pesadas; Marcenaria; Embalagens; Caixarias; Pontes; Mata-burros e Porteiras.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 12.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	083	22.153.766/0001-49	25,50	25,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:40
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo: KG
Descrição: PREGO - 17 X 21 - Prego com cabeça, possui corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante.			
APLICAÇÕES: Construção de todos os tipos; Confecção de estruturas temporárias; Construções Pesadas; Marcenaria; Embalagens; Caixarias; Pontes; Mata-burros e Porteiras.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 11.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	070	22.153.766/0001-49	22,50	22,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:40
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo: KG
Descrição: PREGO - 18 X 27 - Prego com cabeça, possui corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante.			
APLICAÇÕES: Construção de todos os tipos; Confecção de estruturas temporárias; Construções Pesadas; Marcenaria; Embalagens; Caixarias; Pontes; Mata-burros e Porteiras.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 22,30		Valor Total: 11.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	037	22.153.766/0001-49	22,30	22,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:41
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo: KG
Descrição: PREGO - 19 X 36 - Prego com cabeça, possui corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante. APLICAÇÕES: Construção de todos os tipos; Confecção de estruturas temporárias; Construções Pesadas; Marcenaria; Embalagens; Caixarias; Pontes; Mata-burros e Porteiras.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,95		Valor Total: 10.975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	086 22.153.766/0001-49	21,95	21,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:41
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo: KG
Descrição: PREGO - 22 X 48 - Prego com cabeça, possui corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante. APLICAÇÕES: Construção de todos os tipos; Confecção de estruturas temporárias; Construções Pesadas; Marcenaria; Embalagens; Caixarias; Pontes; Mata-burros e Porteiras.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 22,70		Valor Total: 11.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	026 22.153.766/0001-49	22,72	22,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:41
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo: KG
Descrição: PREGO - 25 X 72 - Prego com cabeça, possui corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante. APLICAÇÕES: Construção de todos os tipos; Confecção de estruturas temporárias; Construções Pesadas; Marcenaria; Embalagens; Caixarias; Pontes; Mata-burros e Porteiras.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 31,85		Valor Total: 15.925,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	016 22.153.766/0001-49	31,85	31,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:41
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Vonder	Modelo: KG
Descrição: PREGO - DE AÇO 10 X 10 - Pregos com cabeça em acabamento Galvanizado. APLICAÇÕES: Móveis especiais; Bricolagem; Adornos; Molduras e fixação externa em construção civil.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 8.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	048 22.153.766/0001-49	85,00	17,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:59:41
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Vonder	Modelo: KG
Descrição: PREGO - DE AÇO 12 X 12 - Pregos com cabeça em acabamento Galvanizado. APLICAÇÕES: Móveis especiais; Bricolagem; Adornos; Molduras e fixação externa em construção civil.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,55		Valor Total: 8.775,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	039 22.153.766/0001-49	87,00	17,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA